
e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

1

2023 - yil 14 - avgust VI-64-158-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumani “Mahalla” xayriya jamoat fondining “Saxovat va ko‘mak”
jamg‘armasidan mablag‘ ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-apreldagi 213-
f-son farmoyishiga asosan “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi mablag‘larini maqsadli
sarflash hamda ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida, bildirilgan
fikr va mulohazalarni inobatga olib, xalq deputatlari Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1. “Mahalla” xayriya jamoat fondi tuman bo‘linmasi huzurida tashkil etilgan
“Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi mablag‘larini maqsadli sarflanishi hamda tumanda
ko‘makka muhtoj oilalarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida bildirilgan fikr-mulohazalar,
taklif va tavsiyalar ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  Xalq  deputatlari  tuman  Kengashi  deputatlari,  mahalla  fuqarolar  yig‘ini
raislari  hamda  sektor  rahbarining  tavsiyasiga  asosan  ijtimoiy  himoyaga  muhtoj
oilalarning  57  nafar  fuqarolariga  ATB  Agrobank  Angor  tuman  filialida  ochilgan
“Saxovat va ko‘mak” maxsus hisob-raqami mablag‘lari hisobidan 141 800 000 (bir yuz
qirq bir million sakkiz yuz ming) so‘m miqdorida moddiy yordam mablag‘larini, Xalq
deputatlari tuman Kengashiga hisobot berish sharti bilan Angor tumanida aholining
quyi qatlamini qo‘llab-quvvatlash maqsadida yakka-yolg‘iz, moddiy daromad manbai,
boquvchisi  hamda sog‘ligini  yo‘qotgan,  ishsiz  va ehtiyojmand,  kasalmand oilalarni
qo‘llab-quvvatlash orqali ehtiyojmand fuqarolarning shaxsiy plastik kartochkalariga 1-
ilovaga muvofiq o‘tkazib berishga rozilik berilsin.

3.  Angor  tumanida  1-sektor  hududida  joylashgan “Gilambob” mahallasidan
2022-yil  2-3-choraklarda  “Temir  daftar”da  turuvchi  oilalarning  ijtimoiy  ko‘makka
muhtoj  8  nafar  fuqarolariga  1  quti  2  oilali  asalari  uyasi  tarqatilganligi,  2-ilovaga
muvofiq  24  000  000  (yigirma  to‘rt  million)  so‘m  mablag‘ni  “UMAR  BOBO
ASALLARI”  ICHKga  (INN:309477697  H/R:20208000905517571001  bank:  Angor
tumani ATB "Halq Bank" mfo: 00751) o‘tkazib berilsin.



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

2

4.  “Mahalla”  xayriya  jamoat  fondi  bo‘linmasi  ajratilgan  mablag‘larning
qonunchilikda  o‘rnatilgan  tartibda  samarali  va  maqsadli  sarflanishini  ta’minlasin.

5. ATB Agrobank Angor filiali (O.Muxamedov)ga ajratilgan mablag‘larning
belgilangan tartibda to‘lovlarini amalga oshirishi tavsiya etilsin.

6. Ushbu qarorning bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
raisi R.Kabulova hamda tuman hokimining birinchi o‘rinbosari O.Muratov zimmalariga
yuklatilsin.

Kengash raisi Q.Mardonov



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 14-avgustdagi
VI-64-158-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Angor tumanida yakka yolg‘iz, moddiy daromad manbaini, boquvchisini hamda
sog‘ligini yo‘qotgan, ishsiz va ehtiyojmand, kasalmand fuqarolar
RO‘YXATI
 

 

T/r Fuqaroning ismi
sharifi

Fuqaroning
yashash manzili

Fuqaroning ijtimoiy
holati Summa  

1. Abramatova Qizlarsho
Qulto‘rayevna

Do‘stlik
 

Turmush o‘rtog‘i
Xo‘jamberdiyev Amonni
davolatish uchun

3 000 000

2. G‘afforov Toji Guliston Davolanishi uchun 1 500 000

3. Mallayeva Norjamol
Xudoyorovna Qoraqir

O‘g‘li Turdiyev Jaxongir
Ikromovich davolanishi
uchun

3 500 000

4. Boboyeva Shahlo
Norto‘ra qizi Yangi Turmush Moddiy yordam uchun 2 000 000

5. Tog‘ayeva Oysha
Mamarajapovna Kattaqum Moddiy yordam uchun 2 000 000

6. Shukurova Xosiyat
Tursunovna Navbahor Sog‘ligini tiklash uchun 1 500 000

7. Jo‘rayev Yaxshiboy Kattaqum

Turmush o‘rtog‘i
Azimova Xamdamoyni
jigar serroz Hindiston
davlatida davolatish
uchun

5 000 000

8 Turamuratov Xayrulla
Uralovich Qadimiy Angor Suyak yemrilishi

operatsiyasi uchun 4 500 000

9 Choriyev Eshonqul
Jo‘rayevich Qorabog‘ Kelini Choriyeva Yulduz

yurak operatsiyasi uchun 3 500 000

10 Boboyeva Tamara
Iskandarovna Yangiobod Moddiy yordam uchun 2 000 000

11 Azizova Malika
Norquvvatovna Tallashqon Moddiy yordam uchun 2 000 000

12 Abdishukurova
Saboxat Baxtiyor qizi Qo‘shtegirmon Farzandini davolatish

uchun 4 500 000

13 Raximova Shoxista
Choriyevna O‘zbekiston Moddiy yordam uchun 1 500 000



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

4

14 Jangirova Malika
Xushboqovna Zang Gilambob Farzandini davolatish

uchun 4 500 000

15 To‘rayev O‘ktam
Akromjonovich Sharq Guli Oilaviy sharoiti og‘irligi

uchun moddiy yordam 3 000 000

16 Yodgorova Gulnora
Abduraxmonova Navbahor Moddiy yordam uchun 2 000 000

17 Mallayeva Xilola
Temirovna Navbahor Moddiy yordam uchun 3 000 000

18 Pirmatova Shohista Zartepa Moddiy yordam uchun 1 500 000

19 Xayitova Zuxra
Musurmonqulovna Zartepa Farzandini davolatish

uchun 2 500 000

20 Pardayeva Gulnora Zartepa Moddiy yordam uchun 1 500 000

21
Chorshanbiyev
Dilmurod
Qo‘ziboyevich

Gilambob Davolanishi uchun 1 500 000

22 Normurodova Dilorom
XXX Gulzor Farzandini davolatish

uchun 3 000 000

23 Sadikov Farxod
Mammadiyevich Qoraqir Moddiy yordam uchun 1 000 000

24 Xudoynazarova
Muyassar Buriyevna Navbahor Farzandini davolatish

uchun 4 000 000

25
Xolmurodova
Guljaxon
Shopo‘latovna

Kattaqum Farzandini davolatish
uchun 5 000 000

26 Xo‘janberdiyev Amon Do‘stlik Davolanishi uchun 1 000 000

27 Sultonova Tursunoy
Babanazarovna Navbahor Davolanishi uchun 2 000 000

28 G‘afforova Sayyod
Chariyevna Do‘stlik Moddiy yordam uchun 3 500 000

29 Xudoyorova Umida
Missirovna Ilg‘or Davolanishga moddiy

yordam 2 000 000

30 Mamashoyeva Munira Gulzor Moddiy yordam uchun 2 000 000

31 Choriyeva Qurbonoy Yangi xayot Nabirasini davolatish
uchun 1 000 000

32 Bo‘ronova Sarvinoz Qadimiy Angor Moddiy yordam uchun 2 000 000

33 Aksariyeva Feruza
Xushboqovna Yangi turmush Davolanishga moddiy

yordam 1 800 000

34 Noriyeva Nargiza
Norsoatovna Qadimiy Angor

1-guruh nogironi, Buyrak
yetishmovchiligi kasalligi
davolanishi uchun

2 000 000



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

5

35 Abduraxmonova
Zulfiya Bug‘amovna Madaniyat

O‘g‘li Abduraxmonov
Urol Baxromovich
buyrak yetishmovchiligi
davolatish uchun

5 000 000

36 Mo‘minova Mayram
Ashirovna Yangihayot

Turmush o‘rtog‘i
Abdikarimov Abdulla
Ermamatovichni
davolanishi uchun

1 000 000

37 Qobilova Muqaddas
Boboniyozovna Qadimiy Angor Davolanishi uchun 2 000 000

38 Nuraliyeva O‘g‘ilshod O‘zbekiston Farzandini davolatishi
uchun 1 000 000

39 Panjiyeva Lobar Erkin
qizi O‘zbekiston Davolanishi uchun 5 000 000

40 Altiboyeva Jumagul
Amonovna Farovon Davolanishi uchun 1 500 000

41 Raximov Muxiddin
Chorshanbiyevich Qadimiy Angor O‘zi 2-guruh nogironi

davolanishi uchun 2 000 000

42 Toshboyeva Yulduz
Faxriddin qizi Markaz

Farzandi Alibyeva Asila
tug‘ma mikrosifaliyasi
davolatishi uchun

4 000 000

43 Muratova Gulsoat O‘zbekiston

Farzandini Nuriddinov
Jamoliddinning bosh
miya chanog‘ida
o‘zgarish bor davolatishi
uchun

3 000 000

44 Shoimova Farog‘at
Jo‘rayevna Yangi xayot Farzandini davolatish

uchun 1 500 000

45 Davlatova O‘razgul
Kulliyevna Ulug‘bek Gepatit kasalligini

davolatish uchun 2 500 000

46 Muzrapova Dilbar
Doniyorovna Gulzor Jigar serroz kasalligini

davolatish uchun 3 500 000

47 Mengliyeva Nasiba 
Baxodirovna Qorabog‘ Farzandini davolatish

uchun moddiy yordam 1 500 000

48 Jabborov Shuxrat
Shomirzayevich Markaz

Ikkala buyragini
davolatish uchun moddiy
yordam

2 500 000

49 Nuraliev Chorshanbi Xo‘janqon Nabirasini davolatish
uchun 1 500 000

50 Yo‘ldoshyeva O‘g‘iloy
Qilichovna Gilambob Davolanishi uchun 1 500 000



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

6

51 Nuraliyeva Qizlargul
Baxodir qizi Xo‘janqon

Ukasi Nuraliyev
Muslimbekni davolatish
uchun

2 000 000

52 Bozorova Saida
Mengliyevna Xo‘janqon

Farzandi Alpomishov
Shoxruxni davolatish
uchun

1 500 000

53 Mengliyeva Nargiza
Bobonazarovna O‘zbekiston

Turmush o‘rtog‘i O‘tkir
To‘raqulovni davolatish
uchun

2 000 000

54 Navbatova Madina
Mustafoqul qizi

Navshahar
 

Farzandi Aralov
Azizbekni davolatish
uchun

5 000 000

55 Abduraimova Sojida
Abdurashitovna Qoraqir Moddiy  yordam uchun 1 500 000

56 Jo‘lmatova Latofat Navro‘z
Farzandi Xolliyeva
Dilso‘zni davolatish
uchun

1 000 000

57 Parmonova Norxol Sharq guli Davolanishi uchun 3 500 000

Jami  141 800 000



e-qaror.gov.uz VI-64-158-8-109-K/23

7

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 14-avgustdagi
VI-64-158-8-109-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Angor tumani 1-sektor hududida joylashgan “Gilambob” mahallasidan 2022-yilning
2-3-choraklarida “Temir daftar”da turuvchi oilalarning asalari olgan fuqarolari
RO‘YXATI

№ F.I.Sh
Oila
a’zolari
soni

Pasport
raqami

Tarqatilgan
asalari uyasi Summasi

1 Ermo‘minov Jamshid
Muzaffar o‘g‘li 3 AS 2350123 1 quti, 2 oila 3 000 000

2 Yo‘ldoshev Kamron
Bobomurod o‘g‘li 5 AS 0400051 1 quti, 2 oila 3 000 000

3 Ismoilova Matluba
Bozorovna 2 AS 0181259 1 quti, 2 oila 3 000 000

4 Bo‘riyeva Mengul
Qarshiyevna 5 AV 2689240 1 quti, 2 oila 3 000 000

5 Raxmonberdiyeva Zarifa
Ubaydulloh qizi 4 AV 6667220 1 quti, 2 oila 3 000 000

6 Xoliqova Duyna Suyunovna 4 AA 5459498 1 quti, 2 oila 3 000 000

7 Quvvataliyeva Madina Panji
qizi 5 AS 2304498 1 quti, 2 oila 3 000 000

8 Yo‘ldosheva Karomat
Nomozovna 6 AV 6035754 1 quti, 2 oila 3 000 000

 Jami    24 000 000


